extraordinaria y universal de la sociedad Romanfer, S.A. acordó reducir el capital
social, inicialmente fijado en un millón novecientos cuarenta y siete mil seiscientos
noventa  euros  con  setenta  y  cinco  céntimos  de  euro  (1.947.690,75  €)  en  la
cantidad de ciento ochenta mil trescientos euros (180.300,00 €), dejándolo fijado
en un millón setecientos sesenta y siete mil trescientos noventa euros con setenta
y cinco céntimos de euro (1.767.390,75€), para amortizar las acciones números 1
al 30.000, ambos inclusive, totalmente desembolsadas, pertenecientes al socio